
  На основу члана 35. Статута Градске општине Севојно („Службени лист града 

Ужица“, број 13/19), и тачке 5. Одлуке о усвајању Етичког кодекса функционера 

Градске општине Севојно („Службени лист града Ужица“, број 12/21) Скупштина 

Градске општине Севојно, на седници одржаној 17.03.2023. године, доноси  

 

 

                                                                  РЕШЕЊЕ 

О  ИЗБОРУ САВЕТА ЗА ПРАЋЕЊЕ ПРИМЕНЕ ЕТИЧКОГ КОДЕКСА 

 

I У Савет за праћење примене Етичког кодекса Скупштине Градске општине Севојно 

бирају се:  

 

 За председника: 

1.Александар Ћалдовић,  одборник 

 

За чланове: 

2.Драгомир Божовић, Етно удружење „Завичај“ 

3.Радован Бугариновић, пољопривредник 

4.Душко Мићић, Спортско удружење „Севојно“ 

5. Владе Живановић, руководилац Школске управе Ужице 

6. Aврам Илић, одборник 

7. Владимир Дејовић, економиста.  

 

II Савет за праћење примене Етичког кодекса: 

-прати да ли се функционери придржавају одредаба Етичког кодекса; 

-прикупља информације које се односе на понашање функционера у вези са Етичким 

кодексом; 

-прати и анализира догађаје и појаве од значаја за успешну примену Етичког кодекса; 

-промовише примену Етичког кодекса у градској општини и шире; 

-предлаже и самостално спроводи радње које воде унапређењу примене Етичког 

кодекса; 

-пружа савете и мишљења функционерима, грађанима, средствима јавног 

информисања, органима и организацијама у вези са применом Етичког кодекса; 

-остварује сарадњу са институцијама које раде у сродним делатностима; 

-обавља друге послове одређене Статутом Градске општине Севојно и другим 

прописима. 

 

III Мандат председника и чланова Савета траје до истека мандата Скупштине. 

 

IV Ово решење  објавити у „Службеном листу Града Ужица“. 

       
Град Ужице                   

Скупштина Градске општине Севојно                      

I  Број 06 – 120/23 

Датум: 17.03.2023. год. 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                               ГРАДСКЕ ОППШТИНЕ СЕВОЈНО 

                                                                                                 Никола Гогић, с.р. 


